
Rezervač ní  garanč ní  smlouva na dodávky náhradní ho plnění  v roce 2023

Společ nost:

VELKOOBCI{ OD ZAJAC,s.r.o.
Uhlí řská 106413

710 00 Slezská Ostrava
rč o:zssoztot
DIČ zCZ2536210l
Společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku u KS v Ostravě,oddí l Covlož ka 15063

Jednatel :  Andrea Golabová
a

Společ nost:

Oďběratel:
Zál< ladni š kola a Mateřská š kola Haví řov-Sumbark Moravská, pří spěvková organizace
Moravská 497l29
736 01Haví řov-Š umbark
tČ o:70958131
DIČ : CZ70958I31
Email:  
Email pro styk s registrem MPSV: 
/ dále odběratel/

uzaví raji následují cí  dohodu o spolupní ci ve věci poskYování  náhradní ho plnění  podle novely

§ 81 zákona435/2004 Sb. o zaměstnanosti

1)

Dodavatel prohlaš uje, ž e má podle aktuálně platné  novely zákona 43512004 Sb. dostateč né

množ ství  zaměstnanců  se zdravotní m znevýhodnění m pro ú č ely qýpoč tu mož nosti
poskýování  náhradní ho plnění . Společ nost je vedena v registru chráněných dí len při MPSV a
je oprávněna poskytovat třetí m osobám náhradní  plnění  v souladu s platnou legislativou.
2)

Odběratel si u dodavatele rezerr,uje odběry v rámci ,,náhradní ho plnění " v objemu 75.000,00

Kč  bez DPH pro dodávky za celý rok2023.
3)

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskýnout objem obchodní  spolupráce pro ú č ely
náhradní ho plnění  až  do výš e 75.000,00 Kč  v roce 2023 pro odběratele.

4)

Odběratel se zavazuje vyč erpat celý rezervovaný objem zakalendářni rok 2023, v připadé , ž e
se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí  nejpozději do 30.09.2023 korigovat závazně
daný objem. Pokud tak neuěiní , nebude dodavatel tuto č ástku závazně rezervovat do
31.12.2023.
5)

Dodavatel se zavazqe, ž e informace, které  ziská pí i obchodní ch plnění ch pro zé kazniky
neposkytne třetí m osobám a bude chápat §rto informace jako obchodní  tajemství . V pří padě
poruš ení  takové ho závazku souhlasí  s mož ností  okamž ité ho ukonč ení  té to dohody a

k vymahání prokazatelné  š kody vzniklé  tí mto konání m.

V Haví řově I ] .01.2023

za odběratele: za dodavatele:


